Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Lista de Mural

RESULTADO DEFINITIVO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA JULGAMENTO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público da
Prefeitura Municipal de Morros – MA  nº 001/2024 torna público para todos os interessados, o RESULTADO
DEFINITIVO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA RESULTADO DO JULGAMENTO DA BANCA

HETEROIDENTIFICAÇÃO, nos seguintes termos:

 1. O resultado definitivo dos Recursos contra o Julgamento da Banca de Heteroidentificação encontra-se no
quadro abaixo:

AUXILIAR OPERACIONAL DE SERVICOS DIVERSOS AOSD

ORDEM NOME COMPLETO INSCRICAO SITUAÇÃO

1 BENEDITA SILVA DE PINHO GARCEZ 1072 AUSENTE

2 BRIGIDA NASCIMENTO GOMES 7975 AUSENTE

3 DEIRLANE DOS SANTOS LIMA REIS 6104 CONSIDERADO

4 EDYANE VALERIA PAIXAO DA SILVA 10994 AUSENTE

5 ELIANE FREITAS SOUSA 8472 AUSENTE

6 ELINEUSA VEIGA MENDES 9703 AUSENTE

7 EMILE BRENAN SANTANA MARQUES 11034 AUSENTE

8 ENILCE DOS SANTOS ROSA CAJADO 9694 AUSENTE

9 GEICIANE SERRA PINHEIRO 8605 AUSENTE

10 GLEDSON FERREIRA 7574 AUSENTE

11 GLEUCIANE VIANA DIAS 8126 AUSENTE

12 IRANILDE SILVA PEREIRA 2921 AUSENTE

13 JANAILSON SANTOS PORTO 8913 AUSENTE

14 JOSIANE SANTOS GOMES 7352 CONSIDERADO

15 JUCEVAN MARTINS COSTA LEITE 3319 AUSENTE

16 JULIA MARIA DUTRA MAGALHAES 9824 AUSENTE

17 KASSIA PRISCILA LEAO MARQUES 5412 CONSIDERADO

18 KEILA SANTOS COSTA 2352 CONSIDERADO

19 LARISSA CRISTINA MARQUES DE JESUS 9081 AUSENTE

20 LILIA REJANE LEAO MARQUES 10634 CONSIDERADO

21 MARIA DE APARARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA SIQUEIRA 3482 AUSENTE

22 MARIA JOSE DINIZ RODRIGUES 2380 CONSIDERADO

23 MARIA SUELI DAS CHAGAS SANTOS 10766 AUSENTE

24 MARILELIA SALOMA DE FREITAS 2511 AUSENTE

25 MOISES NASCIMENTO DA SILVA 5601 CONSIDERADO

26 THIAGO FELIPE NASSAR PIRES MORAES 2493 AUSENTE